
Jarní cena RSCM Ostrava

Datum konání: 13. 4. 2024

Místo konání: střelnice Skalka, Ostrava-Poruba

SM60 - Dorostenky

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 PIŇOSOVÁ  Marie 14 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 100 99 100 99 99 100 597 39

2 MEIXNEROVÁ  Zuzana 13 2010 Ostroj Opava 0004 44389 98 98 97 96 95 97 581 24

3 MEIXNEROVÁ  Barbora 15 2010 Ostroj Opava 0004 44388 99 97 96 91 96 97 576 19

4 ODSTRČILOVÁ Izabela 12 2009 Ostroj Opava 0004 45386 96 95 96 95 94 99 575 25

5 HAJDASZ Karolina 16 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 94 91 91 95 98 97 566 17

6 SCHWACHOVÁ Tereza 18 2008 Ostroj Opava 0004 44942 95 96 95 92 93 94 565 17

7 JEŘÁBKOVÁ Barbora 38 2008 Slatina Brno 0162 43156 95 91 92 93 96 96 563 11

8 POLZEROVÁ Natálie 47 2009 Olymp Ostrava 0079 45456 90 95 94 91 93 93 556 12

9 BROŽKOVÁ  Ema 17 2010 Olymp Ostrava 0079 45464 91 94 91 88 88 92 544 8

SM60 - Dorostenci

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 KLÁSEK  Václav 7 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 100 99 99 100 98 97 593 33

2 KLÁSEK Matyáš 2 2012 Olymp Ostrava 0079 44592 92 96 97 96 96 91 568 18

3 GEBAUER Adam 6 2011 Olymp Ostrava 0079 44433 95 93 94 90 94 96 562 15

4 KUBZA Daniel 3 2010 Olymp Ostrava 0079 44434 92 95 90 93 93 97 560 11

5 HRBÁČEK David 10 2008 Březolupy 0386 43666 91 95 95 94 94 89 558 18

6 VÁCLAVÍK  Alex 9 2010 Ostroj Opava 0004 44405 79 88 97 96 95 95 550 15

7 MACHÁČEK Daniel 48 2008 Olymp Ostrava 0079 44965 93 90 92 92 90 92 549 7

8 ŠPAČEK  Tadeáš 5 2009 Olymp Ostrava 0079 43657 89 90 88 90 91 92 540 8

9 ŠPAČEK Šimon 11 2014 Olymp Ostrava 0079 44438 93 86 87 94 89 90 539 3

10 MACHURA Mikuláš 1 2011 Ostroj Opava 0004 44941 84 87 88 79 83 81 502 7

KUČA Gabriel 8 2011 Ostroj Opava 0004 44386 DNS

Pořadatel: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava č.0079

HR: Tomeček Květoslav č. A 030



LM60 - Muži, junioři, juniorky

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. 1 2 3 4 5 6 Sum CT

1 ADAMEC Petr 49 1972 Policie Ostrava 0224 00973 97 99 98 99 98 98 589 35

2 HRTÁNKOVÁ Marie 42 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 99 99 94 100 99 98 589 31

3 KŮRKA Jan 39 2005 Olymp Ostrava 0079 43885 95 96 98 100 100 98 587 27

4 ZAPLATÍLAEK Ondřej 41 2004 Slatina Brno 0162 40713 95 99 98 98 99 96 585 25

5 PELIKÁN Petr 40 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 98 97 99 96 98 96 584 30

6 KARLÍK Ondřej 20 1985 Nivnice 0551 25406 98 96 94 99 99 97 583 32

7 HANKE Lukáš 30 2002 Ostroj Opava 0004 40100 95 97 97 99 98 97 583 27

8 HUDYMAČ Jakub 24 2003 Ostroj Opava 0004 41706 97 98 97 95 98 98 583 26

9 ZAPLATÍLEK  Martin 25 1973 Slatina Brno 0162 44000 99 95 98 95 96 97 580 22

10 GEBAUER  Vilém 27 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 97 97 98 96 96 95 579 25

11 SCHRÖPFER František 26 2002 Březolupy 0386 40700 94 96 96 99 95 96 576 22

12 JEŘÁBEK Zdeněk 37 1982 Slatina Brno 0162 43166 94 97 96 96 95 95 573 19

13 KYČERKA Miroslav 32 1960 Hlučín 0034 39310 94 95 95 96 94 98 572 19

14 KAPICA Rudolf 19 1958 Rožnov 0328 04261 95 93 94 94 97 98 571 14

15 KOTLÁŘ Pavel 33 1955 Hlučín 0034 00414 92 97 95 98 93 95 570 19

16 MIŠKAR  Martin 22 1997 Nivnice 0551 37285 96 93 95 94 95 95 568 14

17 JANEČEK Jiří 36 1959 Duel Praha 0069 01520 93 96 92 94 94 93 562 13

18 HRBÁČ Josef 28 1953 Hlučín 0034 00423 97 93 95 90 91 91 557 19

19 VILKUS Jan 23 1955  Hlučín 0034 00421 93 93 92 93 92 93 556 11

20 TESAŘ David 34 1979 Hlučín 0034 39058 92 92 91 95 93 92 555 8

21 ROMAN  Václav 31 1965 Hlučín 0034 00416 92 93 92 91 91 87 546 10

22 ZAPLATÍLEK  Jonáš 4 2009 Slatina Brno 0162 45186 91 90 83 95 92 92 543 12

23 ŽENČÁK Marek 35 1980 Duel Praha 0069 NČ 87 90 87 87 89 94 534 11

24 PASKUDA  Pavel 29 1959 Hlučín 0034 38771 83 87 83 84 83 77 497 2

ROMAN Vladimír 21 1963 Hlučín 0034 00415 DNS



SM3x20 Dorost

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 PIŇOSOVÁ  Marie 14 2008 Olymp Ostrava 0079 42203 95 95 190 100 100 200 96 95 191 581 30

2 HAJDASZ  Karolína 16 2007 Olymp Ostrava 0079 44993 87 97 184 95 95 190 90 96 186 560 21

3 JEŘÁBKOVÁ Barbora 38 2008 Slatina Brno 0162 43156 96 89 185 96 97 193 94 88 182 560 14

4 ŽÁKOVÁ Renata 44 2007 Nivnice 0551 41458 95 95 190 95 93 188 91 90 181 559 12

5 KLÁSEK  Václav 7 2008 Olymp Ostrava 0079 43650 90 94 184 99 96 195 89 89 178 557 11

6 JAROŠÍKOVÁ Agáta 43 2007 Olymp Ostrava 0079 42618 93 92 185 98 97 195 85 89 174 554 11

7 ŽÁK Ondřej 45 2006 Nivnice 0551 41336 93 92 185 94 92 186 90 91 181 552 8

8 ONDRA Aleš 46 2007 Nivnice 0551 42588 90 89 179 97 95 192 91 89 180 551 13

9 VÁCLAVÍK  Alex 9 2010 Ostroj Opava 0004 44405 95 91 186 96 88 184 86 93 179 549 16

10 MEIXNEROVÁ  Barbora 15 2010 Ostroj Opava 0004 44388 93 85 178 96 96 192 84 88 172 542 9

11 ODSTRČILOVÁ Izabela 12 2009 Ostroj Opava 0004 45386 91 92 183 89 97 186 81 89 170 539 11

12 SCHWACHOVÁ Tereza 18 2008 Ostroj Opava 0004 44942 83 88 171 96 95 191 84 89 173 535 11

13 MEIXNEROVÁ  Zuzana 13 2010 Ostroj Opava 0004 44389 86 93 179 94 95 189 75 80 155 523 8

Pořadí Přijmení Jméno strt. č. ročník      SSK č. SSK č.čl.p. K1 K2 L1 L2 S1 S2 Sum CT

1 HRTÁNKOVÁ Marie 42 2004 Olymp Ostrava 0079 41188 91 96 187 99 100 199 90 91 181 567 18

2 PELIKÁN Petr 40 2005 Olymp Ostrava 0079 43194 97 93 190 96 96 192 93 92 185 567 16

3 HANKE Lukáš 30 2002 Ostroj Opava 0004 40100 92 86 178 98 99 197 92 94 186 561 18

4 SCHRÖPFER František 26 2002 Březolupy 0386 40700 93 95 188 94 95 189 92 92 184 561 18

5 HUDYMAČ Jakub 24 2003 Ostroj Opava 0004 41706 92 95 187 95 96 191 92 88 180 558 14

6 ZAPLATÍLAEK Ondřej 41 2004 Slatina Brno 0162 40713 83 88 171 100 98 198 84 92 176 545 17

7 ADAMEC Petr 49 1972 Policie Ostrava 0224 00973 87 86 173 100 96 196 86 89 175 544 17

8 GEBAUER Vilém 27 1961 Olymp Ostrava 0079 00571 93 95 188 98 97 195 77 80 157 540 13

9 KŮRKA Jan 39 2005 Olymp Ostrava 0079 43885 93 90 183 96 95 191 79 84 163 537 10

KAPICA Rudolf 19 1958 Rožnov 0328 04261 DNS

LM3x20 Muži, junioři, juniorky


